

Styrelsen för

Västerby Förskola AB

Org nr 559105-0785

får härmed avge

Årsredovisning

För räkenskapsåret 2023-01-01– 2023-12-31

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3 och 4
Noter med redovisningsprinciper och Bokslutskommentarer	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 22 februari 2024. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Järfälla den 2024-02-22



Desirée Lagervall

Verkställande Direktör/Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Västerby Förskola AB startade 1 mars 2017, och skall bedriva verksamhet inom barnomsorg / förskoleutbildning i Järfälla kommun. Företagets säte ligger i Järfälla.

Flerårsöversikt

Resultat och ställning

Belopp i kr om inget annat anges

	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Rörelseintäkter	3686745	3567796	3683937	3802513
Rörelseresultat	44793	187308	107988	251147
Årets resultat	40487	152471	86488	181810
Balansomslutning	645670	657910	600683	790545
Soliditet	84%	76%	65%	46%

Eget kapital

	Aktie- Kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Vid årets början	50 000	451 299	501 299
Omföring av föreg års vinst		-	-
<i>Disposition av vinstmedel enligt extra bolagsstämmanbeslut</i>			
Utdelning		- 60 000	
Årets resultat		40 487	
Vid årets slut	50 000	431 786	481 786

Företagets framtida utveckling

Verksamheten har varit i full gång sedan aug 2018, och barngruppen var i stort sett helt fylld vid årsskiftet 2018-2019. Företaget funderar på att utöka verksamheten då efterfrågan på barnomsorg är stor. Dock minskar intäkterna från Kommunen, samt sjuklönekostnader har ökat.

Resultatdisposition:

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	391 299
Årets resultat	40 487
Summa	431 786

Disponeras enligt följande:

Utdelas till aktieägarna	90 000
Balanseras i ny räkning	341 786
Summa	431 786

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Västerby Förskola AB

559105-0785

Räkenskapsår: 2023-01-01 – 2023-12-31

Sid 1(5)

Resultaträkning

		2023-01-01	2022-01-01
Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		3 665 807	3 531 175
Övriga rörelseintäkter		20 938	36 621
Summa rörelsens intäkter		3 686 745	3 567 796
Rörelsens kostnader			
Pågående arbeten		0	0
Råvaror och förnödenheter		-341 729	-368 135
Övriga externa kostnader		-463 430	-359 628
Personalkostnader	1	-2 836 792	-2 629 824
Avskrivningar		0	-22 900
Summa Rörelsekostnad		-3 641 951	-3 380 487
RÖRELSERESULTAT		44 794	187 309
Resultat från finansiella poster			
Övriga Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 455	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-691	-2 232
Summa finansiella poster		764	-2 163
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		45 558	185 146
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner/Periodiseringsfond		0	0
RESULTAT FÖRE SKATT		45 558	185 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 071	-32 675
ÅRETS RESULTAT		40 487	152 471

Västerby Förskola AB

559105-0785

Räkenskapsår: 2023-01-01 – 2023-12-31

Sid 2 (5)

2024032720024

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa Varulager		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristiga Fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		645 670	657 910
Summa Kassa och Bank		<u>645 670</u>	<u>657 910</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>645 670</u>	<u>657 910</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>645 670</u>	<u>657 910</u>

Västerby Förskola AB

559105-0785

Räkenskapsår: 2023-01-01 – 2023-12-31

Sid 3 (5)

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (3000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		391 299	298 828
Årets resultat		45 558	152 471
Summa fritt eget kapital		436 857	451 299
SUMMA EGET KAPITAL		486 857	501 299
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Pågående arbeten för annans räkning		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		152 875	32 675
Övriga skulder		5 938	123 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		158 813	156 611
Summa skulder		158 813	156 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		645 670	657 910

Västerby Förskola AB

559105-0785

Räkenskapsår: 2023-01-01 – 2023-12-31

Sid 4 (5)

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre aktieföretag BFNAR 2016:1 (K2-rådet).

Medelantalet anställda

Beräkning av medelantalet anställda har gjorts genom att totalt arbetad tid i timmar för räkenskapsåret har dividerats med en genomsnittlig arbetstid på 1920 timmar för en anställd under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner:

Soliditet: Eget kapital samt obeskattade reserver i förhållande till balansomslutning

Balansomslutning: summa eget kapital och skulder

Not 1 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-01 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	5
Varav kvinnor	100%	100%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Löner och ersättningar	2006573	1764635
Sociala kostnader	619100	544765
Stöd Nystartsjobb soc.avg.	-108965	0
Summa	2516708	2309400

Järfälla 2024-02-22

		
Desirée Lagervall	Sommai Thyni	Ulrika Lindfors
Styrelseledamot	Styrelseledamot	Styrelseledamot

Västerby Förskola AB

559105-0785

Sid 5 (5)

Räkenskapsår: 2023-01-01 – 2023-12-31